
SERVICIO TECNICO OFICIAL

Calderas

Provincia Localidad Domicilio TeléfonoContacto

Bahia Blanca
Bahia Blanca
Monte Hermoso
Bariloche
CABA y GBA
Caleta Olivia
Rda Tilly
C. Rivadavia
Córdoba
Córdoba
El Calafate
Esquel
Junin
La Cumbre 
La Plata
La Plata
Laboulaye 
Lujan
Mar Del Plata
Miramar, Necochea
Mendoza
Mendoza, San Juan
Neuquén
Olavarria
Parana, Santa Fe
Puerto Madryn
Río Cuarto 
Rio Gallegos
Rosario
Rosario
Salta
San Martin
De Los Andes
San Nicolas

Buenos Aires
Buenos Aires

Río Negro
-
Chubut

Córdoba
Córdoba
Santa Cruz
Chubut
Buenos Aires
Córdoba
Buenos Aires
Buenos Aires
Córdoba
Buenos Aires
Buenos Aires

Mendoza
Mendoza
Neuquén
Buenos Aires
Entre Ríos
Chubut
Córdoba
Santa Cruz
Santa Fé
Santa Fé
Salta
Neuquén

Buenos Aires

Nombre

Mauro Alvarez
Servicio Total

Jorge Oyarzun
Aquiles Service SA
Ernesto Blasuttigh

Carlos Comba
Servicios de Ingeniería
Full Calor
Acclimater
Da Pieve Instalaciones
Hidroclima
Climaplat
Clima C
-
Climanovo
Aquiles Service SA

Becsa
Alvaservis
Urban Service
Multiples Servicios
Maximiliano Waterloo
Ervin Gutsch
CF calefaccion
Suministros Pablo Monte
Climatización Integral
Climatizacion Argentina
-
-

Tecnofrío SRL

Maipu 1642 
M. Moreno 1233

-
Carlos Calvo 4072
-

-
Bahia Blanca 385 – B° Junior's
Cerro Calafate 425 
Av Ameghino 97
Hipólito Irigoyen 1132
Pellegrini 9
Calle 13 Nro 49 
-
- 
Humberto Primo 787
Carlos Calvo 4072

J.V. Gonzales 701
-
Brentana 519 
Lamadrid 3279
- 
-
- 
San Martin 2090
27 de febrero 1240
Cerrito 3131
- 
-

Belgrano 288   

0291-5030801
0291-6430746

02944-511696
0800-8888-274
0297-6243440

0351-4942564
0351-4214162
02902-494222
02945-455355
0236-4440000
03548-452671
0221-4256002
221-4553542
3385443033
02323-421614
0223-6047572

0261-4324609 
0261-4502681
299-6327483
02284-441833
0343 4383020
0280-468-8616
0358-5096185
02966-430442
0341-4818213
0341-4326703
3875194155
02944-566990

0336-4425311

Email

maurojalvarez@hotmail.com
caleftotal@yahoo.com.ar

jorgegas61@yahoo.com.ar
info@aquilesservice.com.ar
blasuttigh@hotmail.com

crcomba@hotmail.com
info@serviciosdeingenieria.com 
info@fullcalorsrl.com.ar
info@acclimater.com.ar
ricardo.dapieve@speedy.com.ar
mauricio@hidroclima.com.ar 
info@climaplat.com.ar
matiastorge33@hotmail.com
fbmenendez@hotmail.com
nbclimatizacion@gmail.com
info@aquilesservice.com.ar

tecnico@becsasl.com
sergion24@hotmail.com
urbanservicecipo@gmail.com
multiplesserviciossrl@gmail.com
watterloomaxi@hotmail.com
pin-pin-sur@hotmail.com
riocuartoserviceariston@hotmail.com
suministrosmonte@speedy.com.ar
nbelsito@climatizacionintegral.com
info@climatizacionargentina.com
juanfidelmendoza@yahoo.com.ar
pablor_79@hotmail.com

info@tecnofriosrl.com.ar

Mauro Javier Alvarez
Vitali Ruben Oscar

-
Mariana Yanez
-

Carlos Comba
Ing. Domato
Maxi Chavez
Julio Segura
Ricardo Da Pieve
Mauricio Serafini
Sebastian Defeitto
Nello Torge
Florentino Menendez
Maria Luz Brussa
Mariana Yanez

Gabriel Esponda
Sergio Alvarez
Orlando Urbano
Roberto Dominguez

Ervin Gutsch
Christian Fernandez
Pablo Monte
Nicolás Belsito
Juan Fusero
Juan Fidel Mendoza
Pablo Romero

Jorge Tessi
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San Salvador
de Jujuy
Santa Rosa
Tandil
Trelew
Tres Arroyos
Ushuaia
Villa Carlos Paz 
Villa Gesell
Pinamar, Carilo
Villa La Angostura
Villa María

Jujuy

La Pampa
Buenos Aires
Chubut
Buenos Aires
Tierra del Fuego
Córdoba
Buenos Aires

Neuquén
Córdoba

Nombre

Cadena Service

Sterkel Ingenieria
-
Instalaciones Y Servicios
Tecnosur
ALPA Climatizacion
Dimi Ingeniería
Macre

Tecnoservicios
-

-

Av. Santiago Marzo Sur 681
-
Don Bosco 203 Trelew
Saenz Peña 460
Peron Sur 494
San Martin 2050
-

Las Fucsias 121 Local 4
25 de Mayo 122

0388-4236907

02954 42-5253
0249-4223232
0280-4423370
02983-42-9069
02901-444640
03541-434146
11-62471985

0294 4310640
0353-4771452

Email

cadenacalefaccion@hotmail.com

nsterkel@cpenet.com.ar
decopietra@hotmail.com
jloporto@speedy.com.ar
eponce@eternet.cc
info@alpaclimatizacion.com.ar
info@dimi-ingenieria.com.ar
arepetto@macre.com.ar

tecnoserviciosvla@gmail.com
luissegura@live.com.ar

Freddy Cadena

Raul Sterkel
Bernardo Arocena/Adrian Castro
José Luis Oporto
Eduardo Ponce
Damian Larragneguy
Darío Romero
Agustin Repetto

Mauro/Santiago/Eduardo
Luis Segura


